

**Årsredovisning**  
för  
**Urban Electric Mobility AB**  
556732-3729

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Sundberg, Styrelseledamot  
2023-04-17

Styrelsen för Urban Electric Mobility AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver import och handel med elektriskt och manuellt drivna transportmedel avsedda för persontransport. Bolaget har egna lokaler med visningsrum och verkstad i Göteborg. Mer information återfinns på företagets hemsida [www.urbemo.se](http://www.urbemo.se)

Urban Electric Mobility AB är ett helägt dotterföretag till Petersund AB, organisationsnummer 556684-7546, med säte i Göteborg. Verksamheten har överlåtits till moderbolaget i augusti 2022. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	0	6	23	11
Resultat efter finansiella poster	-130	-273	-399	-326
Soliditet (%)	100,0	78,8	55,9	37,3

Företagets nettoomsättning har minskat med 85 % i jämförelse med föregående år, detta till följd av minskad orderingsgång.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	217 717	-35 318	282 399
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-35 318	35 318	0
Årets resultat			-130 302	-130 302
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>182 399</b>	<b>-130 302</b>	<b>152 097</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	182 400
årets förlust	-130 302
	<b>52 098</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	52 098
	<b>52 098</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>		
Nettoomsättning	0	5 832
Övriga rörelseintäkter	434	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>434</b>	<b>5 832</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	0	-150 597
Övriga externa kostnader	-130 736	-128 509
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-130 736</b>	<b>-279 106</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-130 302</b>	<b>-273 274</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-110
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>0</b>	<b>-110</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-130 302</b>	<b>-273 384</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	0	275 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>275 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-130 302</b>	<b>1 616</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-130 302</b>	<b>1 616</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	274 198
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>274 198</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		98 086	0
Övriga fordringar		31 572	32 732
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 514	13 872
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>144 172</b>	<b>46 604</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 925	37 710
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 925</b>	<b>37 710</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>152 097</b>	<b>358 512</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>152 097</b>	<b>358 512</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

182 400

180 783

Årets resultat

-130 302

1 616

**Summa fritt eget kapital**

**52 098**

**182 399**

**Summa eget kapital**

**152 098**

**282 399**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

51 112

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

25 001

**Summa kortfristiga skulder**

**-1**

**76 113**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**152 097**

**358 512**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	31 120	31 120
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 120</b>	<b>31 120</b>
Ingående avskrivningar	-31 120	-31 120
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-31 120</b>	<b>-31 120</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 3 Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Företagsinteckning, i eget förvar	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2023-04-14

*Peter Sundberg*  
Peter Sundberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-17

*Stefan Hasselqvist*  
Stefan Hasselqvist  
Godkänd revisor
